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väl bekant med den så kallade bombmannen.

Christer pratade ofta om grövre brottslingar och vad de hade gjort och liknande. Adelholt fick uppfattningen att han gjorde detta troligtvis för att imponera.

Rörande det som berör våldsbenägenhet och vapen, kan man avslutningsvis säga att det enda tillfälle då våld och vapen förekommit under den tid som Christer och Agneta var tillsammans under 1984, var det tillfälle då Christer själv blev knivskuren i Agnetas lägenhet och förd till sjukhus.

Beträffande Christers intresse för det religiösa, kan sägas att detta intresse fanns innan han träffade Agneta. Christer citerade ofta delar ur bibeln och företrädesvis då ur Jobs bok.

Christer sade aldrig uttryckligen att han var religiös, men han hade ett stort intresse för religion och stryk även under i bibeln vissa citat och kapitel, som han tyckte var intressanta. Agneta uppger att om man önskar vidare uppgifter rörande Christers intresse för religion, så bör man prata med hennes syster Gunilla Berg, med adress som nämnts tidigare i förhöret.

Beträffande Christers politiska intresse, uppger Adelholt att det för det mesta var svalt. Han pratade sällan politik och föreföll ej särskillt intresserad av de gängse partibildningarna i Sverige. När han väl pratade politik, fick Adelholt den uppfattningen att hans åsikt var placerad relativt långt ut på högerkanten, hon bedömer det som han hade en högerextremistisk åsikt. På fråga vad hon grundar detta på, svarar hon att han bland annat hade en bok vid namn Doktor Göbbels Ministerium, skriven av Stig Jonasson.

Agneta uppvisar denna bok, som Christer har lämnat kvar i lägenheten i Katrineholm och man kan på insidan se att Christer Pettersson har skrivit sitt namn och årtalet 1976 på förstabladet. Som en beskrivning av vad boken står för, finns en fras på tredje sidan i boken, som säger "dokument om nazitysk propaganda sammanställda, översatta och kommenterade av Stig Jonasson" boken utgiven

tlig ej om blandellen använde som fortsallningsblad
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